
tJsnesení z 3. řádného zasedánÍ zastupitelsfua obce
Mikulovice, které se konalo dne 7.2.2011 od 18.00 hodin

v zasedací místnosti obecního úřadu

Přitomni:

Omluveni:

Neomluveni:

7

2

0

členú zastupitelstva

členů zastupite]stva

členů zastupitelstva

Usnésení č,1

zastupÍtetstvo obce MikulovÍce jmenuje'pana s.Medunu a M'Horáka ověřovateli zápisu'

Usnesení č'2

zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 3' řádného zasedání, v upraveném znění'

usnesení č.3

a) zastupitelstvo obce Míkulovice schvaluje tyto Íirmy, které budou vyzvány k podání nabídek jako

áodavatelů opravy stávající komunikace na pozemku č'54/14 a 54/1 a budou zařazeny do

seznamu možných dodavatelů stavby.

1' K+ N stavební společnost s.r.o', Na vftálně 84, 530 03 Pardubice

2' HoId, s'r'o', orel 35, 538 21 slatiňany
3' lng'Ptp Litoměřice, s'r.o., KardináIa Trcchty 521/14, 412 01 Litoměřice _ BeňÓ lvan

4' Jan Marek, Mikulovice valčíkova 11, 530 02 Pardubice

b) zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k výběru oprávněné způsobílé osoby, která provede

,Úbérové řízení, cetkový stavební dozor a vyúčtování finančních nákladů'

i1 z""trpiť"l"t o obce jmenuje do komise pro výběrové řízení na dodavatele stavby t'to

náhradníky _ s.Meduna, E.Kosová, M.Píeifer, R'součková, M Kinerová

Usneseni ě 4

zastupite]stvo obce MikulovíCe schvaluje předloženou Veřejnoprávní smlouva mezi obcí
uiiinvice a statutarním městem Pardibice, uzavřenou v souladu s ustanovením s 3a zákona

č'553/1991 sb., o obecní policii.

usnesení č.5

Zastupitelstvo obce Mikutovice schvaluje předloženou smlouvu mezi obcí Mikulovíce a Dopravním

podnikemoveřejnýchstužbáchvpřepravécestujícíchkzajištěnídopravníobslužnostiobce
Mikulovice na období roku 2011



T

UsnesenÍ č.6

zastupitelstvo obce Mikulovíce schvatuje ,,obecně závaznou vyhtášku č.1/2011 o místním
poplatku za provoz systému shromaždbvání, sběru, přepravy, třídění' vyuŽívání a odstraňování
komunáIního odpadu'''

Usneseni č.7

zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluie obecně závaznou vyhtášku č'2'/2011 o mistnÍm poptatku
ze psú.

Usneseni č.8

zastupitelstvo obce Míkulovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č'3/2011 o mistním poptatku
ze vstupného'

UsnesenÍ č,9

zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene čísto lV-12-
2006435/1 Míkulovice - přípojka nn - KAV)N Cz s'r.o.

usneseni č.10

zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje na doporučení finančního výboru tyto přispěvky sloŽkám
a spolkům na rok 2011.

7'000'- Kč
7'000,- Kč

a) Dámský l<lub

b) Klub dúchodců
c) společnost přátel Mikulovic 7'000.- Kč
d) RybářÍ Fryčák
e) sbol dobrovolných hasičů
f) SK 1. FC Mikulovice
g)Kulturní výbor obce

7.000,- Kč
20'000,- Kč
50.000,- Kč
42'000,- Kč

h) PříspěvÍ<y občanŮn k žÍvotnímu jubileu od 70 teť po iti-letech _poukázku v hoctnotě 500,- Kč
i) Příspěvek na vÍtánÍ občánkŮ - 5oo Kč-/1 dítě

Usnesení č.11

zastupÍtelstvo obce Mikulovice neschvaluje vrácení pozemků lokatita 26 do návrhu zadání ÚP pro
účely výstavby RD a ukládá starostovi zpracovat zamítavé stanovisko'

usneseni č.12

zastupÍtelstvo obce Mikulovice ukládá starostovi provést jednánÍ se stavebnÍm dozorem s cilem
provést zastavenÍ navážení vytěŽené zeniny, proveclení opravy komunikace navezením
vhodného posypového materiátu. DáIe informovat zastupitele o provedených krocích ke zjednání
nápravy'

t^/1- t-.ť
lng' JoseÍ Nentvich \

slerÓŠtA \


